REQUERIMENTO Nº 47/2021

Câmara Municipal de Campo Largo — PR

Exmo. Sr. Pedro Barausse, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo:

Luiz Carlos Scervenski Junior VEREADOR que este subscreve, no exercício de suas

atribuições regimentais, vem peranteVossa Excelência com o devido acatamento, solicitar que

seja colocado em discussão e votação do Plenário, REQUERER ao poder Executivo deste

município, MANUTENÇÃO E LIMPEZA DAS BOCAS DE LOBO SITUADAS Ã AVENIDA ARLINDO

CHEMIM ENTRE A AVENIDA PE. NATAL PIGATO E A RUA ENGENHEIRO TOURINHO BAIRRO

CENTRO conforme marcação e fotos em anexo.

Esta proposição legislativa justifica-se, pois, referidas manutenções previnem possíveis

alagamentos à via, causados pelas intempéries climáticas, e demais consequências que o

exposto acarreta.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 15 de abril de 2021.

i

Luiz Carlos Scerv s'ki Junior

VEREADOR

RUA suszsmçÃo DE ENOLOGIA,zoos, VILA BANCARIA.cep 83601—450 . CAMPO LARGO — PARANA

FONE / FAX: 41 3391 1717 - 41 3392 3103 — 41 3391 1031
Email: cmcampolargoêcmcampolargoxomjr

www.cmcampolargo.pr.gnv.br

uw

?.
nw

.

%

J

',.

%
mmêâãã

%

cªmª

Z.»:Emãmo

mºoum

um

_ouo

><.

2:30

033?

.

Omªo

N;
N